ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 'attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizjo ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, i sensi degli articoli 45 e 46
del Regolamento di Cﬁntabi?}ité, ¢ esecutiva. kV

e del servizio finanziario

Allumiere, i /7] ETA @WS\K I Responsabij]
£ ¢ i ﬂ?/ﬂ %\éza ; ;
5 \E

NOTE: § 95 { PROVINC .y | E°
S ey
NS

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

FhARA N

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

19 NOV 2019

< 2

partire dal giorno alla
categoria /1 5 |

Vo
i ’ :
Allumiere, 1i 19 NOV 2019 IL ME}SO

e i

per 15 giorni consegutivi, con protocollo n°

I
ATTON® __177__ | OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto di sementi grano duro varietd Cappelli

| dalla Filiera Cereali Antichi srl.

|
DEL 13 Novembre 2019

gc._g [ FROTIETT wi%
%\'_?z\ REHA } ]

II. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che :

v" PUniversita Agraria di Allumiere, a mezzo degli operai universitari e tramite ditte locali, esegue in

amministrazione diretta 1 lavori in economia di semina di cereali, erbai misti;
v" nella corrente annata agraria si & previsto la coltivazione di circa 115.00.00 di terreno di cui circa Ha
20 con grano duro di varieta Cappelli;
Visto Particolo 16 del regolamento dell’Universita Agraria di Allumiere per I’acquisizione di beni, servizi e
lavori approvato con Deliberazione del Consiglio Universitario n® 11 adottata nella seduta del 20 giugno
2012;
Dato atto che si rende necessario acquistare sementi di grano dure varietd Cappelli per I’esecuzione di detti
lavori;
Visto il preventivo della ditta Filiera Cereali Antichi srl con sede in Gravinia di Puglia (BA) 70024 Via A.
De Gasperi 39, per un importo di € 7.300,80 inciusa I'TVA di legge;
Considerata tale offerta congrua e quindi di procedere ad impegni di spesa per far fronte all’acquisto di detta
fornitura;
Visto il D. Lgs. n, 50/2016;
Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n°® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili det settori,
Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;
Vista la legge 168/2017;
DETERMINA

Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente atto;

| Fornitore Descrizione Importo Capitolo

L Filiera Cereali Antichi Acquisto semi € 7.300,80 1812/06

Di dare atto che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Gg.g;n. TESTA .Gualtiero




